

Bank of India Mutual Fund
(Investment Manager: Bank of India Investment Managers Private Limited)
Registered Office: B/204, Tower 1, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel,
Mumbai 400013, CIN: U65900MH2007FTC173079

NOTICE-CUM-ADDENDUM NO. 18/2026-27

NOTICE-CUM-ADDENDUM TO THE SCHEME INFORMATION DOCUMENT ("SID") AND KEY INFORMATION MEMORANDUM ("KIM") OF BANK OF INDIA MUTUAL FUND SCHEMES:

1. Change in exit load of the schemes of Bank of India Mutual Fund ("the Fund"):

Notice is hereby given that the Trustees of Bank of India Mutual Fund have approved change in exit load of following schemes:

Name of Scheme	Existing	Revised
Bank of India Large Cap Fund	- For redemption/switch out of the initial units allotted -within 3 months from the date of allotment: 1% of Exit Load - Any redemption/switch out from the date of allotment of units after 3 months-Nil	- If redeemed/switched-out within 3 months from the date of allotment: - For 10% of investments: Nil - For remaining investments:1% - If redeemed/switched-out after 3 months from the date of allotment: Nil
Bank of India Banking & Financial Services Fund	- For redemption/switch out of units within 60 days from the date of allotment: 1% - Any redemption/switch out after 60 days from the date of allotment of units: NIL	
Bank of India Large & Mid Cap Fund	- For redemption/switch out upto 10% of the initial units allotted -within 1 year from the date of allotment: "NIL" - Any redemption/switch out - in excess of the above mentioned limit would be subject to an exit load of 1%, if the units are redeemed/ switched out within 1 year from the date of allotment of units. - If the units are redeemed/switched out after 1 year from the date of allotment of units : "Nil"	
Bank of India Manufacturing & Infrastructure Fund	- For redemption/switch out upto 10% of the initial units allotted -within 1 year from the date of allotment: "NIL" - Any redemption/switch out - in excess of the above mentioned limit would be subject to an exit load of 1%, if the units are redeemed/ switched out within 1 year from the date of allotment of units. - If the units are redeemed/switched out after 1 year from the date of allotment of units : "Nil"	
Bank of India Mid Cap Fund	- For redemption/switch out of units within 60 days from the date of allotment: 1% - Any redemption/switch out after 60 days from the date of allotment of units: NIL	
Bank of India Multi Cap Fund	- For redemption/switch out Upto 10% of the initial units allotted - within 1 year from the date of allotment: "NIL" - Any redemption/switch out in excess of the above	

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Name of Scheme	Existing	Revised
	mentioned limit would be subject to an exit load of 1%, if the units are redeemed/ switched out within 1 year from the date of allotment of units. Any redemption/switch out from the date of allotment of units after 1 year: NIL.	
Bank of India Flexi Cap Fund	- For redemption/switch out of the initial units allotted -within 3 months from the date of allotment: 1% of Exit Load - Any redemption/switch out from the date of allotment of units after 3 months-Nil	
Bank of India Small Cap Fund	- For redemption/switch out upto 10% of the initial units allotted -within 1 year from the date of allotment: "NIL" - Any redemption/switch out - in excess of the above mentioned limit would be subject to an exit load of 1%, if the units are redeemed/switched out within 1 year from the date of allotment of units. - If the units are redeemed/switched out after 1 year from the date of allotment of units : "Nil"	
Bank of India Balanced Advantage Fund	- For redemption/switch out of the initial units allotted - within 3 months from the date of allotment: 1% of Exit load. - Any redemption/switch out from the date of allotment of units after 3 months: NIL.	
Bank of India Multi Asset Allocation Fund	- For redemption/switch out upto 10% of the initial units allotted -within 1 year from the date of allotment: "NIL" - Any redemption/switch out - in excess of the above mentioned limit would be subject to an exit load of 1%, if the units are redeemed/switched out within 1 year from the date of allotment of units. - If the units are redeemed/switched out after 1 year from the date of allotment of units : "Nil"	
Bank of India Mid & Small Cap Equity & Debt Fund	- For redemption/switch out of initial units allotted within 3 months from the date of allotment:1% Exit Load - Any redemption/switch out from the date of allotment of units after 3 months: NIL	
Bank of India Conservative Hybrid Fund	- For redemption/switch out upto 10% of the initial units allotted -within 1 year from the date of allotment: "NIL" - Any redemption/switch out - in excess of the above mentioned limit would be subject to an exit load of 1%, if the units are redeemed/switched out within 1 year from the date of allotment of units. - If the units are redeemed/switched out after 1 year from the date of allotment of units : "Nil"	
Bank of India Credit Risk Fund	3% if redeemed within 24 months from the date of allotment	If redeemed/switched-out within 1

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Name of Scheme	Existing	Revised
	2% if redeemed after 24 months but within 36 months from the date of allotment - Nil if redeemed after 36 months from the date of allotment	year from the date of allotment: - For 10% of investments: Nil - For remaining investments: 1% If redeemed/switched-out after 1 year from the date of allotment: Nil

The revised exit load structure will be applicable to prospective investments made on or after the Effective Date.

Bank of India Investment Managers Private Limited reserves the right to increase/decrease/introduce a load at any time in future on a prospective basis. However, such increase/decrease/introduction would be subject to the limits prescribed under the SEBI (Mutual Funds) Regulations, 2026 as amended from time to time.

2. Change in Minimum Redemption amount in following schemes of Bank of India Mutual Fund:

It has been proposed to change the minimum redemption amount for the following schemes:

Name of Scheme	Existing	Revised
Bank of India Large Cap Fund	Rs 1,000 (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	Rs. 1 and in multiples of Rs. 1/- thereafter
Bank of India Banking & Financial Services Fund	Rs 1,000 (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Large & Mid Cap Fund	Rs 1,000 (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Manufacturing & Infrastructure Fund	Rs 1,000 (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Mid Cap Fund	Rs 1,000 (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Multi Cap Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Flexi Cap Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Small Cap Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower	
Bank of India Balanced Advantage Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Multi Asset Allocation Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Mid & Small Cap Equity & Debt Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Conservative Hybrid Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Overnight Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Ultra Short Duration Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Money Market Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Name of Scheme	Existing	Revised
Bank of India Consumption Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Arbitrage Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Short term Income Fund	Rs. 1,000/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower.	
Bank of India Credit Risk Fund	Rs. 1,000/- and in multiples of Re. 1/- thereafter	
Bank of India Business Cycle Fund	There is no minimum and maximum limit on the amount/units which can be redeemed/switched-out. The investor is free to redeem any or all units outstanding in his/her/their folio.	
Bank of India ELSS Tax Saver	Rs. 500/- (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower	
Bank of India Liquid Fund	Rs. 1,000 (or equivalent Unit value) or account balance, whichever is lower	

The above changes shall be effective from **July 17, 2026 ("Effective date")**.

This Notice-cum-Addendum forms an integral part of the SID and KIM of the Schemes. All other terms and conditions of SID and KIM of the Schemes shall remain unchanged.

**For Bank of India Investment Managers Private Limited
(Investment Manager for Bank of India Mutual Fund)**

Place: Mumbai
Date: July 10, 2026

**Sd/-
Authorised Signatory**

बैंक ऑफ इंडिया म्यूचुअल फंड
(निवेश प्रबंधक: बैंक ऑफ इंडिया इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स प्राइवेट लिमिटेड)
पंजीकृत कार्यालय: बी / 204, टॉवर 1, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग,
लोअर परेल, मुंबई 400013, सीआईएन: U65900MH2007FTC173079

सूचना-सह-परिशिष्ट संख्या. 18/2026-27

बैंक ऑफ इंडिया म्यूचुअल फंड स्कीमों के स्कीम इंफॉर्मेशन डॉक्यूमेंट ("एसआईडी") और की इंफॉर्मेशन मेमोरेंडम ("केआईएम") के लिए सूचना-सह-परिशिष्ट:

1. बैंक ऑफ इंडिया म्यूचुअल फंड ("फंड") की स्कीमों के निकासी भार में परिवर्तन:

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैंक ऑफ इंडिया म्यूचुअल फंड के ट्रस्टियों ने निम्नलिखित स्कीमों के निकासी भार में परिवर्तन को मान्यता दे दी है:

स्कीम का नाम	विद्यमान	संशोधित
बैंक ऑफ इंडिया लार्ज कैप फंड	- आवंटन के दिनांक से 3 महीने के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के मोचन/ बाहर निकलने पर: 1% निकासी भार 3 महीने के बाद यूनिटों के आवंटन के दिनांक से कोई मोचन / बाहर निकलना-शून्य	- यदि आवंटन के दिनांक से 3 महीने के भीतर मोचन/बाहर निकला जाता है तो: - निवेशों के 10% के लिए: शून्य - शेष निवेशों के लिए: 1% - यदि आवंटन के दिनांक से 3 महीने बाद मोचन / बाहर निकला जाता है: शून्य
बैंक ऑफ इंडिया बैकिंग एंड फाइनेंशियल सर्विसेज फंड	- आवंटन के दिनांक से 60 दिनों के भीतर यूनिटों के मोचन/बाहर निकलने पर: 1% - आवंटन के दिनांक से 60 दिनों के बाद किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर: शून्य	
बैंक ऑफ इंडिया लार्ज एंड मिड कैप फंड	- आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के 10% तक मोचन करने/बाहर निकलने पर: "शून्य" - यदि यूनिटें आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन की/ बाहर निकाली जाती हैं तो ऊपर वर्णित सीमा से अधिक किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर 1% का निकासी भार लागेगा। - यदि यूनिटें आवंटन की दिनांक से 1 वर्ष के बाद मोचित/ बाहर निकाली जाती हैं: "शून्य"	
बैंक ऑफ इंडिया मैनुफैक्चरिंग एंड इंफ्रास्ट्रक्चर फंड	- आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के 10% तक मोचन करने/बाहर निकलने पर: "शून्य" - यदि यूनिटें आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन की/ बाहर निकाली जाती हैं तो ऊपर वर्णित सीमा से अधिक किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर 1% का निकासी भार लागेगा। - यदि यूनिटें आवंटन की दिनांक से 1 वर्ष के बाद मोचित/ बाहर निकाली जाती हैं: "शून्य"	
बैंक ऑफ इंडिया मिड कैप फंड	- आवंटन के दिनांक से 60 दिनों के भीतर यूनिटों के मोचन/बाहर निकलने पर: 1% - आवंटन के दिनांक से 60 दिनों के बाद किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर: शून्य	
बैंक ऑफ इंडिया मल्टी कैप फंड	- आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के 10% तक मोचन करने/बाहर निकलने पर: "शून्य" - यदि यूनिटें आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन की/ बाहर निकाली जाती हैं तो ऊपर वर्णित सीमा से अधिक किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर 1% का निकासी भार लागेगा।	

म्यूचुअल फंड निवेश बाज़ार जोखिमों के अधीन हैं, योजना से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।

स्कीम का नाम	विद्यमान	संशोधित
	1 वर्ष के बाद यूनिटों के आवंटन के दिनांक से कोई मोचन / बाहर निकलना-शून्य	
बैंक ऑफ इंडिया फ्लेक्सी कैप फंड	- आवंटन के दिनांक से 3 महीने के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के मोचन/ बाहर निकलने पर: 1% निकासी भार 3 महीने के बाद यूनिटों के आवंटन के दिनांक से कोई मोचन / बाहर निकलना-शून्य	
बैंक ऑफ इंडिया स्मॉल कैप फंड	- आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के 10% तक मोचन करने/बाहर निकलने पर: "शून्य" - यदि यूनिटें आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन की/ बाहर निकाली जाती हैं तो ऊपर वर्णित सीमा से अधिक किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर 1% का निकासी भार लगेगा। - यदि यूनिटें आवंटन की दिनांक से 1 वर्ष के बाद मोचित/ बाहर निकाली जाती हैं: "शून्य"	
बैंक ऑफ इंडिया बैलेंस्ड एड्वांटेज फंड	- आवंटन के दिनांक से 3 महीने के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के मोचन/ बाहर निकलने पर: 1% निकासी भार 3 महीने के बाद यूनिटों के आवंटन के दिनांक से कोई मोचन / बाहर निकलना-शून्य	
बैंक ऑफ इंडिया मल्टी असेट अलोकेशन फंड	- आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के 10% तक मोचन करने/बाहर निकलने पर: "शून्य" - यदि यूनिटें आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन की/ बाहर निकाली जाती हैं तो ऊपर वर्णित सीमा से अधिक किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर 1% का निकासी भार लगेगा। - यदि यूनिटें आवंटन की दिनांक से 1 वर्ष के बाद मोचित/ बाहर निकाली जाती हैं: "शून्य"	
बैंक ऑफ इंडिया मिड एंड स्मॉल कैप इक्विटी एंड डेब्ट फंड	- आवंटन के दिनांक से 3 महीने के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के मोचन/ बाहर निकलने पर: 1% निकासी भार 3 महीने के बाद यूनिटों के आवंटन के दिनांक से कोई मोचन / बाहर निकलना-शून्य	
बैंक ऑफ इंडिया कंज़र्वेटिव हायब्रिड फंड	- आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर आवंटित आरंभिक यूनिटों के 10% तक मोचन करने/बाहर निकलने पर: "शून्य" - यदि यूनिटें आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन की/ बाहर निकाली जाती हैं तो ऊपर वर्णित सीमा से अधिक किसी भी मोचन/ बाहर निकलने पर 1% का निकासी भार लगेगा। - यदि यूनिटें आवंटन की दिनांक से 1 वर्ष के बाद मोचित/ बाहर निकाली जाती हैं: "शून्य"	
बैंक ऑफ इंडिया क्रेडिट रिस्क फंड	3% यदि आवंटन के दिनांक से 24 महीने के भीतर मोचित किया जाता है 2% यदि आवंटन के दिनांक से 24 महीने के बाद लेकिन 36 महीने के भीतर मोचित किया जाता है - शून्य यदि आवंटन के दिनांक से 36 महीने के बाद मोचित किया जाता है	- यदि आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष के भीतर मोचन/ बाहर निकला जाता है: - निवेशों के 10% के लिए: शून्य - शेष निवेशों के लिए: 1% - यदि आवंटन के दिनांक से 1 वर्ष बाद मोचन/ बाहर निकला जाता है: शून्य

म्यूचुअल फंड निवेश बाज़ार जोखिमों के अधीन हैं, योजना से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।

संशोधित निकासी भार संरचना प्रभावी दिनांक पर या उसके बाद किए गए संभावित निवेशों पर लागू होगी।

बैंक ऑफ इंडिया इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स प्राइवेट लिमिटेड भविष्य में कभी भी संभावित आधार पर भार को बढ़ाने/घटाने/प्रस्तुत करने का अधिकार सुरक्षित रखती है। तथापि, ऐसी वृद्धि/कमी/प्रस्तुति समय-समय पर संशोधित सेबी (म्यूचुअल फंड) विनियम, 2026 के तहत निर्धारित सीमाओं के अधीन होगी।

2. बैंक ऑफ इंडिया म्यूचुअल फंड की निम्नलिखित स्कीमों में न्यूनतम रिडेम्पशन राशि में परिवर्तन:

निम्नलिखित स्कीमों के लिए न्यूनतम मोचन राशि को बदलने का प्रस्ताव किया गया है:

स्कीम का नाम	विद्यमान	संशोधित
बैंक ऑफ इंडिया लार्ज कैप फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	• रु.1 और उसके बाद रु.1 के गुणकों में
बैंक ऑफ इंडिया बैंकिंग एंड फाइनेंशियल सर्विसेज फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया लार्ज एंड मिड कैप फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया मैनुफैक्चरिंग एंड इंफ्रास्ट्रक्चर फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया मिड कैप फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया मल्टी कैप फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया फ्लेक्सी कैप फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया स्मॉल कैप फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया बैलेंस्ड एड्वांटेज फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया मल्टी असेट अलोकेशन फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया मिड एंड स्मॉल कैप इक्विटी एंड डेब्ट फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया कंज़र्वेटिव हायब्रिड फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया ओवरनाइट फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया अल्ट्रा शॉर्ट ड्यूरेशन फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया मनी मार्केट फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया कंज़म्पशन फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया आर्बिट्रिज फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया शॉर्ट टर्म इनकम फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया क्रेडिट रिस्क फंड	• रु.1,000/- और उसके बाद रु.1 के गुणकों में	
बैंक ऑफ इंडिया बिज़नेस सायकल फंड	• मोचन/ बाहर निकाली जा सकने वाली राशि/यूनिटों पर कोई न्यूनतम और अधिकतम सीमा नहीं है. निवेशक अपने	

म्यूचुअल फंड निवेश बाज़ार जोखिमों के अधीन हैं, योजना से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।

स्कीम का नाम	विद्यमान	संशोधित
	फोलियो में बकाया किसी भी या सभी यूनिटों को मोचित करने के लिए स्वतंत्र है।	
बैंक ऑफ इंडिया ईएलएसएस टैक्स सेवर	• रु. 500 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	
बैंक ऑफ इंडिया लिक्विड फंड	• रु. 1,000 (या समतुल्य यूनिट मूल्य) या खाता शेष राशि, जो भी कमतर हो।	

उपरोक्त परिवर्तन **17 जुलाई, 2026** ("प्रभावी दिनांक") से प्रभावी होंगे।

यह सूचना-सह-परिशिष्ट स्कीमों के एसआईडी और केआईएम का एक अभिन्न अंग है. स्कीमों के एसआईडी और केआईएम के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

बैंक ऑफ इंडिया इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए
(बैंक ऑफ इंडिया म्यूचुअल फंड का निवेश प्रबंधक)

स्थान: मुंबई
तारीख: जुलाई 10, 2026

हस्ताक्षर
प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

म्यूचुअल फंड निवेश बाज़ार जोखिमों के अधीन हैं, योजना से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।